Мақолани таҳририятга юборишдан 
аввал қилишим лозим бўлган ишни кейин қил-
дим... 

Бобур ҳазратлари айтган бир кеча-кундуз, яъни йигирма 
тўрт соатда қанча дақиқа борлиги ҳисоб-китобини қўлмия-
га солдим. Йигирма тўрт соатни олтмиш дақиқага кўпай-
тирдим. Бир минг тўрт юз қирқ (1440) сони пайдо бўлди. 
Мен эса мақолада “минг тўрт юз” тарзида “қирқ”ни қирқиб 
ёзган эканман. Ўзимдан хижолат бўлдим. Ҳаловатим йў-
қолди. Дарҳол “Бобурнома”дан кўчирма олганим ўша са-
ҳифани излаб топдим. Мендан эътиборсизлик ўтибди, 
ҳисоб-китобни, кўпайтирув амалини аввал бажаришим